議事録（東大文芸ぶとん第 1回総会）

日 時：2014 年 6月 21 日（土）18時 00 分－18時 30 分

場 所：台東区生涯学習センター

出席者：京風銘菓、将倫、機動聲之、前田衛春、伊万里楽巳、アメハナ（書面）：青野、煌輝、凪木都

                     （計 9名、順不同、敬称略、議事録作成：アメハナ）

決議事項

１．規約制定の件

規約制定の件について、議長がその賛否を議場に諮ったところ、本議案は満場一致をもって以下のとお

り承認可決された。

２．役員選任の件

役員選任の件について、議長がその賛否を議場に諮ったところ、本議案は満場一致をもって以下のとお

り承認可決された。

会長 アメハナ

会計 煌輝

監査 機動聲之

編集 将倫

以上

別紙参照